[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.11.2017 г.   № 1110
г. Красноуфимск
	О внесении изменений в Порядок предоставления мер дополнительной социальной поддержки по возмещению затрат на проезд гражданам, нуждающимся в прохождении медицинской процедуры гемодиализа

         В соответствии с подпунктом 7 пункта 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2015 № 388-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части учета и совершенствования предоставления мер социальной поддержки исходя из обязанности соблюдения принципа адресности и применения критериев нуждаемости», руководствуясь ст. 26,31 Устава Муниципального образования Красноуфимский округ, с целью предоставления дополнительной социальной поддержки отдельным категориям граждан
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1.1. Внести изменения в Порядок предоставления мер дополнительной социальной поддержки по возмещению затрат на проезд гражданам, нуждающимся в прохождении медицинской процедуры гемодиализа, утвержденное постановлением Администрации МО Красноуфимский округ от 27 июля 2017 г. N 716 с учетом изменений, утвержденных постановлением Администрации Муниципального образования Красноуфимский округ от 07.09.2017 г. № 856, следующее изменение Пункт 3.3. Раздела 3 «Условия и порядок предоставления мер социальной поддержки» дополнить подпунктом следующего содержания:

«4) Страховой номер индивидуального лицевого счета в системе обязательного пенсионного страхования».
2. Разместить данное постановление на официальном сайте МО Красноуфимский округ.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы Администрации МО Красноуфимский округ по социальным вопросам Р.В. Родионова.

Глава
Муниципального образования
Красноуфимский округ                                                                     О.В. Ряписов